ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU
CNPJ:
Rua Bernardino Bogo, 175
C.E.P.:

76.285.329/0001-08

87160-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Mandaguaçu - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  5/2016 - PR

29/2016
30/2016

11/02/2016
Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ISMAEL IBRAIM FOUANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:

- 004256 - A D DAMINELLI ME 9 0,0000 21.955,00
- 008299 - ALTHIS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO 12 0,0000 57.113,60
- 004013 - CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 29 0,0000 59.438,10
- 008297 - ESTRELA PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI - ME 1 0,0000 2.628,00
- 008298 - HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LT 7 0,0000 3.151,10
- 003634 - MARINGÁ HOSPITALAR DISTRIB.MEDICAMENTOS E COREL.LT 14 0,0000 54.600,70
- 008083 - MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - M 5 0,0000 2.092,50
- 004062 - POLLO HOSPITALAR LTDA - EPP 4 0,0000 6.995,00
- 003467 - PRÓ-SAÚDE COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 2 0,0000 877,90

83 208.851,90

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/2016
5/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL
26/02/2016
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

Mandaguaçu,   26   de  Fevereiro   de   2016.
ISMAEL IBRAIM FOUANI----------------------------------------------------------------------